
کاهش 5 تا 6 درصدی 
تصادفات مربوط به 

عابران پیاده در مشهد 

توزیع 1330 تن کالای 
 طرح تنظیم بازار 

در روستاهای استان

انجام 8000 فقره 
بازرسی از واحدهای 

صنفی در آذر

ترانزیت ریلی آزمایشی 
بار به افغانستان با 
موفقیت انجام شد

انعقاد تفاهم نامه تامین 
10 هزار موتورسیکلت 

برقی در مشهد

 عرضه مستقیم 
تخم مرغ به قیمت 

14500 تومان

رئیس پلیس   راهور استان 
خبر داد:

مدیر تعاون روستایی 
خراسان رضوی اعلام کرد:

سرپرست معاونت بازرسی 
صمت استان خبر داد:

معاون استاندار خبر داد:

 آیت ا... علم الهدی در خطبه مجازی
14 آذر ماه:

 در نامه ای به محمدرضا کلایی 
مطرح  شد

 شهادت شهید فخری زاده، ماهیت 
برخی جریان های سیاسی را روشن کرد

 قدردانی وزیر بهداشت از اقدامات
 ضد کرونایی مدیریت شهری مشهد
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صف های نانوایی در روزهای کرونایی !
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پلمب 1۰۰ نانوایی غیرمجاز و تاخیر در  تامین آرد، ۲ دلیل اصلی شلوغی صف های نانوایی در مشهد

افتتاح  نخستین 
واحد بخار نیروگاه 

فردوسی مشهد

 با حضور ویدئوکنفرانسی
 رئیس جمهور انجام شد
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مدارس 
تا ۲۰ آذر 
همچنان 

غیرحضوری 

همزمان با هفته سی ام پویش »هرهفته 
الف ب ایران«، نخستین واحد بخار 
نیروگاه سیکل  ترکیبی فردوسی مشهد 
با اعتبار ۳۴ هزار میلیارد ریال به صورت 
ویدئو کنفرانس توسط رئیس جمهوری و 

با حضور استاندار افتتاح شد...
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  یادداشت  
رضا خواجه نائینی

اجرای دقیق عملیات مالی و حسابداری 
زمینه ای حیاتی برای مدیریت شهری...

عملیات مالی و حسابداری زمینه ای 
حیاتی برای مدیریت شهری

معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد

  صفحه 3
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کسب عناوین برتر آموزشی در 
ارزیابی وزارت بهداشت توسط 

علوم پزشکی مشهد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در پیامی  
کسب عناوین برتر آموزشی در آخرین ارزیابی 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را 
تبریک گفت. به گزارش وبدا، در بخشی از 
پیام دکتر بحرینی آمده است: در این روزهای 
سخت و شرایط بحرانی که همه تاش های  
بهداشت،درمان،پژوهش و آموزش متوجه دور 
شدن از ویروس کرونا و مبارزه با این بیماری است، 
دریافت خبر مسرت بخشِ دستیابی به کسب 
رتبه های برتر آموزشی که با همتی مضاعف  به 

دست آمده موجب امتنان است.

 احداث مسیر ویژه دوچرخه 
در میدان آزادی مشهد

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری مشهد از احداث مسیر ویژه دوچرخه 
در میدان آزادی،خیابان  آزادی یک خبرداد. به 
گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری، عطارزاده 
طوسی اظهار کرد: در زمینه دیگر اقدامات اجرایی 
پروژه های این سازمان آماده سازی مسیر ویژه 
دوچرخه حدفاصل آزادی 17 تا میدان استقال 

نیز در دستور کار قرار گرفته است.

معاون ساخت و توسعه راه آهن شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور: 

ترانزیت ریلی آزمایشی بار به افغانستان با موفقیت انجام شد 
معاون ساخت و توسعه راه آهن شرکت ساخت و 
توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور گفت: انتقال و 
ترانزیت آزمایشی بار از طریق خط آهن خواف-هرات 
به کشور افغانستان طی هفته گذشته با موفقیت 

انجام شد.
عباس خطیبی روز گذشته در گفت و گو با  ایرنا با 
اشاره به سفر خود به استان های خراسان رضوی 
و هرات افغانستان افزود: انتقال بار از طریق این 
خط آهن نیازمند هماهنگی مالک خصوصی بار، 

مرزبانی و گمرک دو کشور بود که این فرایند به خوبی 
انجام شد و با هماهنگی شرکت های راه آهن ایران 
و افغانستان، ۵۰۰ تن بار سیمان توسط یک رام 
قطار باری از ایستگاه خواف به ایستگاه روزنک در 
شهرستان غوریان استان هرات افغانستان انتقال 
یافت. وی ادامه داد: عاوه بر این، هماهنگی های 
لازم برای برگزاری مراسم روز افتتاح این خط آهن 
درخصوص مسائل گمرکی و مرزی انجام شد تا در 

موعد افتتاح مشکلی از این بابت ایجاد نشود.

معاون ساخت و توسعه راه آهن شرکت ساخت و 
توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور گفت: تاریخ 
حدودی افتتاح خط آهن خواف - هرات روزهای 
۲۰ تا ۲۳ آذر خواهد بود اما تعیین روز دقیق نیازمند 

هماهنگی های دیپلماتیک میان دو کشور است.
وی خط آهن خواف- هرات را پروژه ای در قالب طرح 
های جهش تولید وزارت راه و شهرسازی مطرح کرد و 
افزود: این طرح از ابتدای امسال با هماهنگی سازمان 
برنامه و بودجه به عنوان پروژه دارای اولویت در قالب 
توسعه شبکه ریلی کشور در دستور کار قرار گرفت و 
بنای تکمیل آن پی ریزی شد که اکنون کار اجرایی 

آن به اتمام رسیده است.

راه آهن خواف - هرات به طول ۲۲۰ کیلومتر در چهار 
قطعه اجرا می شود که سه قطعه آن توسط ایران اجرا 
شده است. بر این اساس 77 کیلومتر از این طرح در 
قالب دو قطعه در داخل ایران اجرا شده و ۶۶ کیلومتر 
نیز به عنوان قطعه سوم از نقطه صفر مرزی تا ایستگاه 
روزنک شهرستان غوریان در استان هرات ادامه یافته 
است. هم اکنون از ایستگاه خواف تا ایستگاه روزنک 
در انتهای قطعه سوم، مراحل ریل گذاری، بالاست 
ریزی، جوشکاری و تنظیمات فنی خط آهن انجام 
و دو ایستگاه با قابلیت بارگیری و پذیرش مسافر با 
بیش از سه هزار مترمربع زیربنا در این مسیر ساخته 

شده است.

دستگیری قاچاقچی 
که 50 بسته مواد 

مخدر را بلعیده بود
ماموران  پست کنترل و مراقبت مرزی 
هفده شهریور هنگ تایباد، قاچاقچی  که 
۵۰ بسته مواد مخدر از نوع هروئین پودری 

و تریاک را بلعیده  بود، دستگیر کردند. 
به گزارش  پایگاه اطاع رسانی فرماندهی 
مرزبانی استان خراسان رضوی، با هدف 
جلوگیری از ورود مواد مخدر به کشور، 
مرزبانان این فرماندهی در هنگ تایباد 
موفق شدند یک تبعه افغانستانی را که به 
صورت بلعی مواد مخدر را در معده خود 
جاسازی کرده بود، شناسایی و دستگیر 
کنند.  مرزبانان خراسان رضوی در پست 
کنترل و مراقبت مرزی هفده شهریور از 
این متهم 87۰ گرم مواد مخدر از نوع 
هروئین پودری و ۲۰ گرم مواد مخدر از 
نوع تریاک را در قالب ۵۰ بسته آب بندی 
شده که به صورت بلعی در معده خود 
جاسازی کرده بود و قصد ورود به کشور 
را داشت، کشف کردند و این قاچاقچی را 
برای  سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 

تحویل دادند.

توزیع 14 هزار بسته کمک 
معیشتی توسط حوزه 

علمیه خراسان
معاون تبلیغ حوزه علمیه خراسان گفت: 
حوزه علمیه خراسان 1۴ هزار بسته کمک 
معیشتی با ارزش ۴۰ میلیارد ریال به 
نیازمندان و آسیب دیدگان از کرونا اهدا 
کرده است. حجت الاسام ایزدی در گفت 
و گو با ایرنا افزود: پاسخگویی به سوالات 
و شبهات ایجاد شده بعد از شیوع کرونا 
از دیگر اقدامات حوزه علمیه خراسان 
است که در این زمینه، سوالات از طریق 
سامانه ای که نهاد رهبری دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد ایجاد کرده بود، دریافت 
و برای پاسخگویی به حوزه علمیه ارسال 
شد. وی ادامه داد: گروه علمی کارگروه 
کرونای حوزه علمیه ،این سوالات را 
توسط استادان مجرب بررسی و پاسخ ها را 
ارسال کرد که حدود 1۰۰ سوال در زمینه 
های مختلف اخاقی، اعتقادی و احکام 

شرعی تاکنون پاسخ داده شده است.

معاون استاندار خبر داد:

عرضه مستقیم تخم مرغ به قیمت 14500 تومان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
گفت: به منظور کنترل قیمت تخم مرغ، عرضه 
مستقیم آن به قیمت 1۴۵ هزار ریال از طریق 
تعاونی های مصرف کارمندی و کارگری، 
فروشگاه های بزرگ و زنجیره ای، کاسبان امین 

و بازارهای شهرداری انجام می شود.
 به گزارش روابط عمومی استانداری، رسولیان 
در نشست کارگروه تنظیم بازار استان اظهار 
کرد: قیمت تخم مرغ طی یک ماه اخیر به قیمت 

هر کیلوگرم 18۰ هزار ریال رسید که باید نظارت 
بر عرضه در این بخش را تشدید کرد. همچنین 
غفوری مقدم معاون بازرگانی و توسعه تجارت 
سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی 
در این نشست گفت: تخم مرغ از این استان 
به استان های دیگر عرضه می شود که این 
موضوع بر افزایش قیمت آن تاثیرگذار بوده 
است. وی با اشاره به سهم ۳.۵ میلیون دلاری 
خراسان رضوی در صادرات تخم مرغ افزود: به 

وزارت صنعت، معدن و تجارت پیشنهاد کردیم 
که مدیریت سهم صادراتی استان از تخم مرغ 
را به جای اتحادیه مرکزی مرغداران میهن 
به خود استان واگذار کنند تا کنترل بیشتری 
روی آن صورت گیرد. سعادت علی نیا، مدیر 
کل پشتیبانی امور دام خراسان رضوی نیز 
در این نشست اظهار کرد: روزانه ۳8۰ تن 
تخم مرغ در استان تولید می شود در حالی که 
نیاز استان در روز ۲۳۳ تن است و مازاد آن 
می تواند از خراسان رضوی صادر شود. محمد 
جواد ساعدی، سرپرست معاونت بازرسی و 
نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 

هم گفت: قیمت تخم مرغ از 1۲ آبان نسبت به 
1۲ آذر۲8.7 درصد افزایش یافته است که به 
منظور تشدید نظارت بر مراکز عمده پخش تخم 
مرغ، پنج فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از 
۳۲۴ میلیون ریال در استان تشکیل شد. اورانی 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی 
نیز در بخش دیگری از این نشست اظهار کرد: 
پیشتر نهاده پرورش دهندگان مرغ تخم گذار از 
طریق سامانه بازارگاه تامین می شد اما اکنون 
خرید نهاده به صورت مستقیم توسط مرغدار 
انجام می شود ازاین رو بر قیمت تخم مرغ اثرگذار 

بوده است.

فعالیت 1۷ هزار داوطلب سلامت در علوم پزشکی مشهد
رئیس گروه آموزش و ارتقای سامت معاونت بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 1۶  هزار و ۹۹۲ داوطلب 
سامت برای  جمعیت یک میلیون و ۳۰۰ هزار خانواری 
تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد فعالیت می کنند 
که از این تعداد ۳۰۰ نفر مرد و  بقیه زن هستند. جعفری نژاد 
در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: فعالیت داوطلبان سامت  با 
هدف اجرای اصول مراقبت های اولیه بهداشتی آغاز شده 

است، این اصول شامل مشارکت های مردم، هماهنگی 
بین بخشی، دسترسی عادلانه به خدمات بهداشتی  و... 
است، به همین منظور  از سال 1۳۵8 این طرح به صورت 
پایلوت اجرا شد و در سال 1۳7۳ در برنامه های نظام بهداشت 
به طور رسمی قرار گرفت. وی افزود: داوطلبان سامت 
مسائل بهداشتی را آموزش می بینند و این آموزش ها را به 

خانواده های تحت نظر خود منتقل می کنند.

معاون بهزیستی استان:

خراسان رضوی رتبه دوم را در تعداد معلولان زیرپوشش دارد

معاون امور توان بخشی بهزیستی استان گفت: خراسان 
رضوی پس از تهران رتبه دوم کشور را از نظر تعداد معلولان 
شناسایی شده و زیرپوشش دارد. فیروزی در گفت و گو با 
ایرنا افزود: 1۲8 هزار و 1۴8 معلول در بهزیستی خراسان 
رضوی دارای پرونده و زیرپوشش خدمات هستند. وی ادامه 
داد: بیش از 1۲ هزار و ۴۲8 نفر از این تعداد یک معلولیتی 
هستند. معلولان جسمی و حرکتی با بیش از ۵8 هزار 
نفر بیشترین شمار معلولان زیرپوشش استان را تشکیل 

می دهند، معلولان ذهنی با بیش از ۳8 هزار نفر، معلولان 
شنوایی با 17 هزار و 7۵۵ نفر و معلولان بینایی با بیش از 1۶ 
هزار نفر رتبه های بعدی را به خود اختصاص می دهند. وی 
افزود: دیگر معلولان نیز دچار ناتوانی روانی، صوتی و گفتار 
و موارد دیگر هستند. فیروزی ادامه داد: بیش از ۲۵ هزار نفر 
دچار معلولیت ضعیف، بیش از ۴۰ هزار نفر دارای معلولیت 
متوسط، بیش از ۴۶ هزار نفر دچار معلولیت شدید و بیش از 

هزار نفر نیز دارای معلولیت خیلی شدید هستند.

قائم مقام معاون بهداشتی علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

کاهش 32 درصدی مراجعات مردمی به مراکز 
منتخب کرونا در مشهد

قائم مقام معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: میزان 
مراجعات مردم به مراکز منتخب کرونا در هفته گذشته به نسبت هفته قبل از 
آن، ۳۲ درصد کاهش یافته و از دو هزار و ۵۰۰ نفر به هزار و 7۰۰ نفر رسیده 
است. به گزارش فارس، سیدمحمدکاظم فرهمند اظهارکرد: در هفته اول 
آذر امسال دو هزار و ۵۰۰ نفر به مراکز منتخب کرونا مراجعه کردند که این 
میزان در هفته دوم این ماه با کاهش ۳۲ درصدی به هزار و 7۰۰ نفر رسیده 
است. وی افزود: در هیچ نقطه ای از استان وضعیت سفید نداریم و امیدواریم 
با تداوم همکاری های شایسته مردم با خادمان خود در حوزه سامت، ضمن 
ریشه کنی کامل ویروس کرونا، به وضعیت سفید و مطلوب قبل از بحران 
کرونا دست یابیم. همچنین معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز 
از کاهش قابل توجه تعداد کودکان مبتا به کووید 1۹ در مناطق زیرپوشش 
این دانشگاه خبر داد. به گزارش ایرنا، دکتر شاپور بدیعی گفت: یکی از مراکز 
فعال در درمان بیماران کرونایی، بیمارستان اکبر مشهد است که وظیفه 
خدمات  رسانی به کودکان مبتا به کووید 1۹ را بر عهده دارد و بخش های 
مختلف این بیمارستان برای خدمت رسانی به کودکان فعال است. وی 
افزود: تمامی بخش های بیمارستان اکبر مجهز است و نه تنها هیچ کمبودی 
از نظر تخت، تجهیزات پزشکی و نیروی انسانی ندارد بلکه با کاهش قابل 

توجه تعداد کودکان مبتا به کووید 1۹ نیز مواجه است.


